
Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

BUS 783 Klein Seidewinkel - Bergen - Laubusch und zurück
Gültig ab 10.12.2023

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb Regionalbus Oberlausitz GmbH (RBO)

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
Klein Seidewinkel  ab
Seidewinkel Gasthaus
Bergen b HY Ausbau
Klein Bergen
Bergen b HY Gasthaus
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 792 Bergen b HY Gasthaus  ab
BUS 792 Hoyerswerda Bf  an
Bergen b HY Gemeindeverwaltung
Neuwiese Abzw Bergen
Neuwiese Wendeschleife
Nardt Gemeindeverwaltung
Nardt Feuerwehrschule
Laubusch Siedlung
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 778 Laubusch Siedlung  ab
BUS 778 Lauta Coppi-Schule  an
Laubusch Volksbad
Laubusch Heimstätten
Laubusch Verwaltung
Laubusch Kolonie  an

1

6.30
6.33
6.36
6.40
6.43

S
6.45 6.52
7.21 7.18
6.45
6.47
6.49
6.52
6.54
6.58

S
7.05 7.03
7.15 7.13
6.59
7.01
7.02
7.04

MONTAG - FREITAG

Fahrt
VERKEHRSHINWEIS
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 784 Lauta Coppi-Schule  ab
BUS 784 Laubusch Kolonie  an
BUS 778 Lauta Coppi-Schule  ab
BUS 778 Laubusch Kolonie  an
Laubusch Kolonie  ab
Laubusch Verwaltung
Laubusch Heimstätten
Laubusch Siedlung
Nardt Feuerwehrschule
Nardt Gemeindeverwaltung
Neuwiese Wendeschleife
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS

BUS 792 Neuwiese Wendeschl.  ab
BUS 792 Hoyerswerda Bahnhof  an
Neuwiese Abzw Bergen
Bergen b HY Gemeindeverwaltung
Bergen b HY Gasthaus
Klein Bergen
Bergen b HY Ausbau
Seidewinkel Gasthaus
Klein Seidewinkel  an

12

6.31
6.35
6.37
6.40

S
6.40 6.47
7.21 7.18

2
S

11.26
11.40

11.42
11.44
11.45
11.47
11.51
11.53
11.56

11.57
11.59
12.01
12.03
12.07
12.10
12.12

4
S

12.26
12.40
12.13
12.29
12.42
12.44
12.45
12.47
12.51
12.53
12.56

12.57
12.59
13.01
13.03
13.07
13.10
13.12

6
S

13.26
13.40
13.13
13.29
13.42
13.44
13.45
13.47
13.51
13.53
13.56

13.57
13.59
14.01
14.03
14.07
14.10
14.12

8
S

14.26
14.40
14.13
14.29
14.42
14.44
14.45
14.47
14.51
14.53
14.56

14.57
14.59
15.01
15.03
15.07
15.10
15.12

10

S
15.26
15.40
15.13
15.29
15.42
15.44
15.45
15.47
15.51
15.53
15.56

15.57
15.59
16.01
16.03
16.07
16.10
16.12

S = nur an Schultagen = Niederflurbus = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024
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