

783

Klein Seidewinkel - Bergen - Laubusch und zurück

Gültig ab 10.12.2023

An Samstagen, Sonn- und Feiertagen sowie 24. und 31. Dez Linie außer Betrieb

An Samstagen, Sonn- und Feiertager				
		MONT	AG - FF	REITAC
Fahrt		1		
VERKEHRSHINWEIS		Ġ		
Klein Seidewinkel Seidewinkel Gasthaus	ab	6.30 6.33		
Bergen b HY Ausbau Klein Bergen Bergen b HY Gasthaus		6.36 6.40 6.43		
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS	ab an	6.45 7.21	6.52 7.18	
Bergen b HY Gemeindeverwaltung		6.45		
Neuwiese Abzw Bergen Neuwiese Wendeschleife Nardt Gemeindeverwaltung Nardt Feuerwehrschule		6.47 6.49 6.52 6.54		
Laubusch Siedlung		6.58		
HINWEIS FÜR ANSCHLUSS	ab an	7.05 7.15	7.03 7.13	
Laubusch Volksbad Laubusch Heimstätten Laubusch Verwaltung Laubusch Kolonie	an	6.59 7.01 7.02 7.04		

Regionalbus Oberlausitz GmbH (R	BO)
MONTAG - EREITAG	

		MONTAG - FREITAG						
Fahrt VERKEHRSHINWEIS		12		2 S	4 S	6 S	8 S	10
	ab an			11.26 11.40	12.26 12.40	13.26 13.40	14.26 14.40	15.26 15.40
	ab an				12.13 12.29	13.13 13.29		15.13 15.29
Laubusch Kolonie Laubusch Verwaltung Laubusch Heimstätten Laubusch Siedlung	ab	6.31		11.42 11.44 11.45 11.47	12.42 12.44 12.45 12.47	13.42 13.44 13.45 13.47		
Nardt Feuerwehrschule Nardt Gemeindeverwaltung Neuwiese Wendeschleife		6.35 6.37 6.40		11.51 11.53 11.56	12.51 12.53 12.56	13.51 13.53 13.56	14.53	15.53
	ab an	- 6.40 7.21	6.47 7.18					
Neuwiese Abzw Bergen				11.57	12.57	13.57	14.57	15.57
Bergen b HY Gemeindeverwaltung Bergen b HY Gasthaus Klein Bergen Bergen b HY Ausbau				11.59 12.01 12.03 12.07	12.59 13.01 13.03 13.07	13.59 14.01 14.03 14.07	15.01	16.01
Seidewinkel Gasthaus Klein Seidewinkel	an			12.10 12.12	13.10 13.12	14.10 14.12	15.10 15.12	16.10 16.12

S = nur an Schultagen & = Niederflurbus = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Schultage im Fahrplanjahr: 11. - 22. Dez 2023, 03. Jan - 09. Feb, 26. Feb - 27. Mrz, 08. Apr - 08. Mai, 13. - 17. Mai, 22. Mai - 19. Jun, 05. Aug - 04. Okt, 21. Okt - 13. Dez 2024